
 

OBEC KUNICE Tel.: 324 664 162; 324 665 463 

Na Návs i 92,  251 63 Kunice  info@kunice.cz; www.kunice.cz 

 

   

 

IČO: 00240401  Stránka 1 z 3 

ID schránky: kbdaqd7   

č.ú.:6720201/0100   

 

Výpis z 24. zasedání zastupitelstva obce Kunice ze dne 13. prosince 
2021 

Rozpočet obce, ZŠ a MŠ na rok 2022 

- Na základě předchozího projednání, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/1/21: rozpočet obce Kunice na rok 2022 
- RO č. 4: podle detailů zaslaných všem zastupitelům. 
- Projednáno, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/2/21: rozpočtové opatření č. 4 za rok 2021 
- ZO schvaluje Usnesení 24/3/21: rozpočet Základní školy Kunice na rok 

2022 
- ZO schvaluje Usnesení 24/4/21: rozpočet Mateřské školy Jaruška na rok 

2022 

Ceny vodného a stočného na rok 2022 

- Na základě pracovního jednání 
- Projednáno, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/5/21: Navýšení ceny pro vodné o nájemné ve 

výši 3,43 Kč ke kalkulované ceně bez DPH a vodné na rok 2022 ve výši 
45,45 Kč/m3 bez DPH tj. 50,00 Kč/m3 včetně DPH 

- ZO schvaluje Usnesení 24/6/21: stočné na rok 2022 ve výši 45,45 Kč/m3 
bez DPH tj. 50,00 Kč/m3 včetně DPH (150,00 Kč/měsíc/osoba, tj. 1.800,- 
Kč/rok/osoba) 

Dopravní obslužnost a náklady na MHD pro rok 2022 

- Zastupitelstvo vzalo na vědomí Krajským úřadem nově rozpočtené náklady 
na dopravní obslužnost (MHD) na rok 2022 s tím, že tyto náklady jsou 
součástí schváleného rozpočtu obce na rok 2022. 

Obecní úřad 

Směny pozemků ke schválení 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům a/nebo schválených a 
vyvěšených záměrů 

- Projednáno, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/7/21: směnu pozemků dle záměru schváleného 

usnesením č. 23/11/21 
- ZO schvaluje Usnesení 24/8/21: troj-směnu pozemků dle záměru 

schváleného usnesením č. 23/12/21 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i 92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 2 z 3 

 

- ZO schvaluje Usnesení 24/9/21: směnu pozemků dle záměru schváleného 
usnesením č. 23/13/21 

Návrh na změnu ÚP obce 

- Na základě návrhu vlastníka pozemku p.č. 1730/1 v k.ú. Všešímy 
- Projednáno 
- ZO schvaluje Usnesení 24/10/21: nesouhlasí s návrhem změny územního  

plánu obce, podaný vlastníkem pozemku p.č. 1730/1, k.ú. Všešímy, 
spočívající ve změně využití pozemku z NZ na BV či BM. 

- Zastupitelstvo obce opakovaně potvrdilo, že nehodlá v žádném případě 
rozšiřovat zastavitelné území obce. 

Žádost o odkoupení pozemku p.č. 639, k.ú.Kunice u Říčan (20m2) 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Projednáno, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/11/21: záměr prodeje pozemku pozemku p.č. 

639 v k.ú. Kunice u Říčan o výměře 20 m2 do vlastnictví vlastníka 
pozemku p.č. 640 v k.ú. Kunice u Říčan 

Odkoupení vybudovaného vodovodního (17m) a kanalizačního (11 m) 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Projednáno, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/12/21: odkoupení vodovodního řadu (17 m) a 

kanalizačního řadu (11 m) v ulici Pod Školkou od investora řadů za 1,- Kč 

Probíhající a připravované projekty 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Projednáno, bez připomínek 
- ZO schvaluje Usnesení 24/13/21: podání žádosti o dotaci na výměnu 

umělého povrchu sportoviště v areálu TJ Kunice (vlastník obec Kunice) na 
MMR PORV. Předpokládaná částka dotace je do 2,7 mil. Kč včetně DPH 
(obec není plátce DPH). Obec Kunice zajistí ze svého rozpočtu spoluúčast 
min ve výši 20%. 

- ZO schvaluje Usnesení 24/14/21: podání žádosti o dotaci dokončení 
úprava zahrady Mateřské školy Jaruška, včetně doplnění herních prvků na 
MMR PORV. Předpokládaná částka dotace je do 1,2 mil. Kč včetně DPH 
(obec není plátce DPH). Obec Kunice zajistí ze svého rozpočtu spoluúčast 
min ve výši 20%. 

- ZO schvaluje Usnesení 24/15/21: podání žádosti o dotaci dokončení 
úprava zahrady Mateřské školy Jaruška, včetně doplnění herních prvků na 
Nadaci Karla Komárka. Předpokládaná částka dotace je 400tis. Kč včetně 
DPH (obec není plátce DPH). Obec Kunice zajistí ze svého rozpočtu 
spoluúčast min ve výši 150 tis. Kč a dále zajistí spoluúčast organizací a 
spolků v obci. 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i 92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 3 z 3 

 

Opatření Covid (ZŠ, MŠ, OÚ) 

- Technické služby: 2 osoby covid+,  
- MŠ: 2 třídy uzavřeny 
- ZŠ: mnoho pedagogů bylo v karanténě/OČR. Aktuálně půlka jedné třídy a 

3 pedagogové. Týden před Vánoci ředitelské volno, ale družina bude 
otevřena 

Odkoupení stavby a technologie rozšířené kapacity ČOV 

- Dle předchozího projednání 
- Rámcově schváleno již dříve 

- ZO schvaluje Usnesení 24/16/21: kupní smlouvu na odkoupení stavby a 
technologie rozšíření kapacity ČOV v Dolní Lomnici ze 120 EO na 600EO 
od firmy Abidea Centrum s.r.o. 

Veřejná rozprava 

- Dotaz na stav změny ÚP č.9 – zodpovězeno, již bylo odesláno na KÚ 


